
UCHWAŁA NR XV/128/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020r. poz. 713 z póź. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Pęcław udziela pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego polegającej na realizacji 

zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w miejscowości Pęcław (od 

posesji nr 37 do posesji nr 102)". 

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Pęcław 

w wysokości 38 745,00 zł. (słownie: trzydzieści osiem tysięcy siedemset czterdzieści pięć złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 676D9B21-35C2-42DF-A600-514FA8378BE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wspólne działania gminy Pęcław i Województwa Dolnośląskiego przy realizacji zadania pn. „Przebudowy

drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w miejscowości Pęcław (od posesji nr 37 do posesji

nr 102)" mają na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszego. Wybudowanie chodnika

w pasie drogi wojewódzkiej nr 330 poprawi bezpieczeństwo mieszkańców Gminy zmierzających do

powstałego nowego marketu spożywczego.

Realizacja zadania polega na opracowaniu dokumentacji projektowej, uzyskaniu wszelkich wymaganych

przepisami prawa pozwoleń, decyzji, opinii, uzgodnień i zatwierdzeń.

Ww. zadanie zostanie sfinansowane w 100 % ze środków własnych gminy. Po rozliczeniu końcowym

zadania, wkład gminy zostanie przekazany Województwu w formie pomocy rzeczowej, zgodnie

z warunkami porozumienia zawartego w tej sprawie. Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone

w budżecie w dz. 600 rozdz. 60013, § 6050 w wysokości 38 745,00 zł.

Id: 676D9B21-35C2-42DF-A600-514FA8378BE3. Podpisany Strona 1




